[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.01.2022

	№
	4-р

	хутор Джумайловка

О дежурстве руководящего состава

	В соответствии с информацией гидрометеоцентра Краснодарского края, с 12 января 2022 года, на территории Краснодарского края ожидается неустойчивое метеорологические условия, сопровождающиеся осадками в виде дождя, переходящего в мокрый снег, налипания мокрого снега, гололед, изменением  положительных и отрицательных температур наружного воздуха, письма администрации муниципального образования Калининский район        № 86/01-14 от 11 января 2022 года «О принятии мер»:
	1. Составить и утвердить график  дежурства руководящего состава организаций  с 12 января 2022 года по 16 января 2022 года на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О дежурстве руководящего состава»
от ___________ № _______

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Главный специалист общего отдела                                          А.Н. Нестерова

Проект согласован:
Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                           Е.В. Бабиева

4

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от ______________ № _______
«О дежурстве руководящего состава»

	ФИО
	Должность

	Дата
	Подпись

	1
	Горбань О.И.
	глава Джумайловского сельского поселения

	2
	Бабиева Е.В.
	начальник общего отдела

	3
	Добровольский  А.А.
	начальник финансового отдела

	4
	Шагидуллина И.Р.
	Директор МКУ Джумайловская сельская библиотека

	5
	Шумиленко В.Б
	Заведующая МКУ Джумайловская ЦКС

                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                           к распоряжению главы Джумайловского
                                                                                                                           сельского поселения
                                                                                                                           №_______ от ______________

												  УТВЕРЖДАЮ:
												  Глава Джумайловского сельского
												  поселения Калининского района
												  ____________ О.И. Горбань
												  «____» ___________ 2022г.

График дежурства
руководящего состава Джумайловского сельского поселения Калининского района
с 12 января 2022 года по 16 января 2022 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактные телефоны
	Январь 2022 г.

	домашний
	сотовый
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Горбань О.И.

	89002790879
	х

	2
	Бабиева Е.В.
	-
	89898335743

	х

	3
	Добровольский А.А.
	-
	89181103291

	х

	4
	Шумиленко В.Б

	89186269281

	х

	5
	Шагидуллина И.Р.

	89183692815

	х

image1.jpeg